2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 16-й (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	26 июля 2013 года № 217

О внесении дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 26
Утратило силу в соответствии с решением от 20.10.2017 г. № 03
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 11.07.2013 г. № 1934, руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 26, следующие дополнения:

1) подпункт в) пункта 9 после слов «работы (службы)» дополнить словами «, вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность»;

2) пункт 9 дополнить подпунктом в.1) следующего содержания:

«в.1) идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации);».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 26.07.2013 г. № 76